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 مصدوم نداشتیم
 شارجه را می‌بردیم

مجیدی: نباید 
می‌باختیم

اتحاد کلباء در نخستین بازی‌اش 
در فصل 24-2023 لیگ امارات 
در خانه با نتیجه 4 بر 3 از شارجه 
شکست خورد. مهدی قایدی که 
در نقل‌وانتقالات تابستانی به اتحاد 
کلباء پیوسته بود زننده یکی از سه 
گل تیمش در این مسابقه بود. 
فرهاد مجیدی، سرمربی اتحاد 
کلباء در پایان بازی برابر شارجه 
گفت: »بازی خوبی انجام دادیم و 
مستحق شکست نبودیم، به ویژه 
اینکه در تمام طول مسابقه بازی 
قدرتمندی برابر شارجه به نمایش 
گذاشتیم. این فرصت را داشتیم 
که اختلاف گل با شارجه را دو برابر 
کنیم اما از فرصت‌های پیش‌ آمده 
استفاده نکردیم. مصدومیت‌ها 
دلیل باخت ما در بازی نخست 
است. با این وجود من اعتماد 
زیادی به بازیکنانم برای جبران این 
شکست در دیدارهای آینده دارم.«

 سرمربی تیم ملی 
حسینی را ندید

کریمی در قلعه‌ امیر
 در نخستین مسابقه هفته دوم 
ل  تبا فو تیم   ، ترکیه پر‌لیگ  سو
کایسری اسپور در حالی که برای 
دومین بازی پیاپی علی کریمی را 
در ترکیب ابتدایی و خط میانی 
داشت و مجید حسینی را به دلیل 
مصدومیت در فهرست نفراتش 
دیوم نچمی  ستا ا در  نمی‌دید، 
کادی‌اوغلو به مصاف استانبول 
اسپور رفت. مامه تیام، ستاره 
پیشین استقلال که سومین فصل 
حضورش در کایسری اسپور را آغاز 
کرده، در دقیقه ۷۷ گل اول بازی 
را روی پاس کارلوس مانه به ثمر 
رساند اما خیلی زود این گل توسط 
ابراهیم ایلماز پاسخ داده شد تا 
برتری یاران کریمی و حسینی از 
دست برود و تا پایان مسابقه با 
استانبول اسپور هم پا بر جا نماند.

استانبول اسپور که مثل کایسری 
اسپور در هفته اول سوپر لیگ 
ترکیه به تساوی رسیده بود، در 
این دیدار توانست یاران حسینی 
و کریمی را با نتیجه یک بر یک 
متوقف کند تا هر دو تیم ۲ امتیازی 
شوند. علی کریمی، هافبک ایرانی 
کایسری اسپور، پس از حضور کامل 
در نخستین مسابقه فصل مقابل 
گالاتاسرای، برابر استانبول اسپور 
تا دقیقه ۸۶ در زمین بود، ولی 
مجید حسینی به علت مصدومیت 
نتوانست به میدان برود. نکته 
اینکه امیر قلعه‌نویی این بازی را از 
نزدیک دید اما غیبت حسینی اجازه 
نداد تا او از شرایط مدافع تیم ملی 

گاه شود. آ

 نمره 8 نوراللهی
شکست الوحده

 قدر درخشش 
احمد نور را ندانستند

لیگ  لوحده در شب نخست  ا
امارات مقابل البطائح شکست 
خورد تا شاگردان موسیمانه با یک 
شوک بزرگ به لیگ وارد شوند. 
احمد نوراللهی که در ترکیب ثابت 
الوحده حضور داشت، عملکرد 
درخشانی در برابر بطائح از خود به 
نمایش گذاشت، اما به امتیاز منجر 
شد. او ۶۱ بار توپ را لمس کرد و ۷۹ 
درصد پاس‌هایش به طور صحیح 
به مقصد رسید. ۵ پاس کلیدی، ۲ 
شوت در‌ چهارچوب و ۹ دوئل موفق 
از ۱۰ دوئل باعث شد تا نوراللهی 
با کسب نمره ۸ بهترین بازیکن 
الوحده و دومین بازیکن برتر زمین 
پس از گلر تیم حریف بشود. گفتنی 
است الوحده در دیدار آتی خود 
در ورزشگاه الجزیره به مصاف 
این تیم خواهد رفت، تیمی که 
علی مبخوت، بهترین گلزن تاریخ 
فوتبال ملی و لیگ برتر امارات را 

در خود دارد.
 

 zمصاحبه و خبر

میلان به دنبال 
جایگزینی برای 

زلاتان بود که به 
نظر می‌رسد قرعه 

به نام سردار آزمون 
افتاده است. سردار 

همیشه تأکید 
کرده که الگوی 

خارجی‌اش زلاتان 
است و علاقه 

ویژه‌ای به فوتبال 
او دارد. 

حالا آزمون می‌تواند 
جانشین الگوی 

خود در خط حمله 
میلان شود

تیم فوتبال السد دوحه میهمان ام‌صلال بود و 3 بر یک برابر میزبانش 
به پیروزی رسید. برای السد در این مسابقه اکرم عفیف، گیلیرمی 
توریس و یوسف عبدالرزاق گل زدند. تک گل ام‌صلال را اندی دلورت 
وارد دروازه السد کرد. محمدامین حزباوی مداافع ایرانی که در 
نقل‌وانتقالات تابستانی از فولاد به السد پیوسته بود در بازی تیمش 

برابر ام‌صلال نیمکت‌نشین بود.

بعد از شکست خانگی دو بر یک در بازی رفت، دیناموزاگرب انگیزه 
زیادی دارد تا بتواند باخت اخیرش را جبران کند و مقابل آ.ا.ک آتن به 
برتری برسد. کاروان دینامو‌زاگرب که صادق محرمی هم در این جمع 
دیده می‌شد، وارد آتن شد تا آماده مسابقه برگشت مرحله پلی‌آف 
چمپیونزلیگ مقابل تیمی شود که حاجی‌صفی و میالد محمدی را 

در اختیار دارد.

صادق محرمیمحمدامین حزباوی

پرانگیزه برای شکست احسان و میلادپیچ و مهره به نیمکت السد

بعد از اخبار متفاوتی که درباره آینده مهدی طارمی به گوش 
می‌رسید، او احتمالاً در پورتو می‌ماند و سال آخر قراردادش را پشت 
سر می‌گذارد. طارمی البته در دو بازی اخیر پورتو مقابل بنفیکا 
و موریرنسه گل نزده و همین مسأله باعث نگرانی شده است. 
کونسیسائو، سرمربی پورتو در این باره می‌گوید: »طارمی بسیار با 

انگیزه است و تحت تأثیر فضای مجازی قرار نمی‌گیرد.«

مهدی طارمی

تحت تأثیر فضای مجازی نیست

 zسوژه

امیر عابدزاده بعد از درخشش با 
پیراهن ماریتیمو و انتخاب به عنوان 
بهترین دروازه‌بان لیگ پرتغال، 
در نقل و انتقالات تابستانی فصل 
2022-2021 تصمیم گرفت به اسپانیا 
برود و برای پونفرادینا در سطح دوم 
بازی کند. در فصل نخست اوضاع 
بر وفق مراد امیر و پونفرادینا بود. 
این تیم تا آستانه حضور در پلی‌آف 
صعود پیش رفت اما یک امتیاز کم 
آورد تا نتواند به لالیگا برود. برای 
فصل دوم هم امیر دروازه‌بان اصلی 
پونفرادینا بود و 30 بازی انجام داد اما 
در نهایت تیمش به دسته پایین‌تر 

سقوط کرد. همین مسأله باعث 
شد تا عابدزاده تصمیم به جدایی 
بگیرد، بخصوص که قراردادش هم 
تمام شده و بازیکن آزاد محسوب 

می‌شود.
 دروازه‌بان ایران در جام جهانی که 
در اردوهای اخیر هنوز به تیم ملی 
دعوت نشده بعد از دو سال حضور در 
پونفرادینا از این تیم جدا شده و حالا 
همه منتظر تیم جدیدش هستند. 
بعد از جدایی او صحبت از پیشنهاد 
چند تیم اسپانیایی به امیر بود که 
فعلاً هیچ‌کدام به نتیجه نرسیده‌اند.‌ 
پس از آن پیشنهاد تراکتور به دست 

او رسیده اما در نهایت آنچه امروز 
مشخص است اینکه توافقی بین 
امیر و تیم تبریزی انجام نشده است. 
با این وجود هنوز پرونده حضور امیر 
عابدزاده در فوتبال اسپانیا و البته 
لیگ برتر ایران باز است و باید منتظر 
باشیم و ببینیم در روزهای آخر نقل 
و انتقالات چه اتفاقی خواهد افتاد. 
ضمن اینکه بعد از پایان زمان نقل و 
انتقالات نیز هنوز احتمال هر اتفاقی 
در مورد آینده امیر وجود دارد‌ چرا 
که او می‌تواند به عنوان سهمیه 
فیفا به تیمی در داخل یا خارج از 

ایران بپیوندد.‌

با این وجود او یکی از سرشناس‌ترین 
چهره‌هایی است که در حال حاضر 
هنوز با باشگاهی قرارداد امضا 
نکرده و این انتظار وجود دارد که 
رقابت‌های جام ملت‌های آسیا در 
قطر بتواند روی انتخاب تیم بعدی 
او اثرگذار باشد. عابدزاده با سابقه 
حضور در جام جهانی و همچنین 
هفت سال بازی در فوتبال اروپا یکی 
از باتجربه‌ترین دروازه‌بان‌های حاضر 
فوتبال ایران محسوب می‌شود. باید 
دید او کدام راه را انتخاب می‌کند تا 
بار دیگر به لیست تیم ملی نزدیک 

شود.

در انتظار انتخاب مهم عابدزاده

بازگشت به ایران یا بازی در اسپانیا؟

در روزهای پایانی نقل و انتقالات 
تابستانی فوتبال اروپا اتفاقات 

جالبی رخ می‌دهد. 
همه ساله دیده‌ایم که بازیکنان 
بسیاری در ساعات پایانی مهلت 
نقل و انتقالات با تیم‌های جدید به 
توافق می‌رسند و امضای خود را پای 

برگه قرارداد می‌زنند. 
برای سردار آزمون هم احتمالاً اتفاق 
بزرگی رخ خواهد داد. او بعد از یک 
فصل و نیم بازی برای بایر لورکوزن 
مشتاق است تا تیم خود را تغییر 
بدهد. حالا از آلمان و ایتالیا خبر 
رسیده که آزمون مورد توجه میلان 
قرار دارد و احتمالاً راهی سن سیرو 

خواهد شد.

این هفته، بازگشت به تمرین
سردار آزمون که یک روز پس از 
حضور در اردوی آماده‌سازی پیش‌ 
فصل بایر لورکوزن در کشور اتریش 
و در اولین جلسه تمرینی این تیم 
ز  دچار آسیب‌دیدگی عضلانی ا
ناحیه ساق پای چپ شد، این 
هفته می‌تواند در تمرین تیمش 
شرکت کند و کار خود را برای فصل 

جدید از سر بگیرد.
 با این حال تغییر تیم شاید باعث 
شود تا آزمون را دیگر در تمرین 

لورکوزن نبینیم.

 رونمایی از سردار
 مقابل بلغارستان

آزمون این هفته مراحل درمان خود 
را به پایان می‌رساند و این خبر خوبی 
برای امیر قلعه‌نویی و کادرفنی تیم 

ملی خواهد بود.
 سردار که در تورنمنت کافا آمادگی 
خود را به رخ کشید و در فینال دروازه 
ازبکستان را باز کرد، می‌تواند تیم 
ملی را مقابل بلغارستان همراهی 

. کند

 بعد از حدود یک ماه، احتمالاً بازی 
با بلغارستان زمان رونمایی از سردار 

در زمین خواهد بود.

توافق شخصی با میلان
باشگاه بایر لورکوزن حاضر است 
آزمون را به تیمی دیگر واگذار کند. 
در روزهای اخیر بحث حضور سردار 
در زنیت و لیگ روسیه مطرح بود اما 
از حدود 24 ساعت قبل اخباری در 
مورد علاقه میلان به آزمون منتشر 

شده است.
 بیلد آلمان در این باره نوشت: 
»مهاجم 28 ساله ایرانی با مدیران 
نتقال به  باشگاه میان برای ا
روسونری به توافق رسیده و مذاکره 
برای نهایی شدن این انتقال، میان 
مسئولان دو باشگاه ادامه دارد.«

 احتمال انتقال
 7 میلیون یورویی

بایر لورکوزن برای فروش آزمون 
مبلغی در حدود 10 میلیون یورو 
طلب کرده اما میان می‌خواهد 
مهاجم مطرح تیم ملی ایران را با 
پرداخت 5 میلیون یورو به ترکیب 
تیمش اضافه کند. در نهایت به 
نظر می‌رسد طرفین بر سر مبلغی 
در حدود 7 میلیون یورو و گنجاندن 
بندهایی ویژه این توافق را نهایی 

کنند.
 انتقال احتمالی آزمون به میان 
در شرایطی رخ خواهد داد که طی 
ماه‌های گذشته مهدی طارمی مورد 

توجه روسونری قرار گرفته بود.

عاشق زلاتان، جانشین زلاتان
در پایان فصل 2023-2022 سری آ 
بود که زلاتان ابراهیموویچ تصمیم 
ل  تبا فو و کل  میان  ز  ا گرفت 

خداحافظی کند. 
میان به دنبال جایگزینی برای 
او بود که به نظر می‌رسد قرعه 
به نام سردار آزمون افتاده است. 
سردار همیشه تأکید کرده که الگوی 
خارجی‌اش زلاتان است و علاقه 

ویژه‌ای به فوتبال او دارد. حالا آزمون 
می‌تواند جانشین الگوی خود در 

خط حمله میان شود.

گزینه زنیت همچنان روی میز
سردار می‌خواهد بیشتر بازی کند 
و این مسأله شاید در بایر لورکوزن 
و از همان ابتدا اتفاق نیفتد. به 
همین دلیل او قصد دارد تیم خود 

را تغییر بدهد. 
اگر به هر دلیلی لورکوزن با میلان 
به توافق نرسید، شاید انتقال آزمون 
به زنیت و بازگشت او به لیگ روسیه 

نهایی شود.
 امروز قرار است مذاکره نهایی 
میان میان و لورکوزن انجام و 
تکلیف انتقال آزمون به سن سیرو 

مشخص شود.
 

امروز مذاکره نهایی برای انتقال آزمون به میلان

عاشق زلاتان، جانشین زلاتان
امیر اسدی

خبرنگار


